fecha 05 de agosto del 2024, se aprueba la Ficha Técnica de mantenimiento 
denominada “FICHA TECNICA PARA EL MONTAJE, INSTALACION Y 
MANTENIMIENTO DE ACCESOS DEL PUENTE MODULAR CHOCO, DISTRITO DE 
CHOCO, PROVINCIA DE CASTILLA, DEPARTAMENTO DE AREQUIPA”; por el 
monto de S/.3'630,983.29 (Tres Millones Seiscientos Treinta Mil Novecientos Ochenta 
y Tres con 29/100 Soles), bajo la modalidad de Administración Directa.

Que, mediante Resolución Sub Gerencial N° 025-2025-GRA/GRTC-SGI de 
fecha 02 de abril del 2025, se aprueba la Ampliación de Plazo N° 001 de la Ficha Técnica 
de Mantenimiento denominada “FICHA TECNICA PARA EL MONTAJE,